- 1 -

中共苏州大学委员会

苏大委宣〔2024〕7号

关于印发《2024-2025学年度第一学期
双周三下午政治学习和组织活动安排表》的通知

各党委、党工委，校党委各部门：

根据《教职工“双周三”政治理论学习实施办法》（苏大委

宣〔2020〕1 号）有关规定，现将《2024-2025 学年度第一学期

双周三下午政治学习和组织活动安排表》印发给你们，希认真组

织，扎实开展，务求实效。

特此通知。

- 2 -

（此页无正文）

中共苏州大学委员会

2024 年 9 月 1 日

- 3 -

2024-2025 学年度第一学期

双周三下午政治学习和组织活动安排表

周次 日期 活动内容 负责部门

第 2周 9 月 11 日

1.习近平总书记教师节重要指示精

神专题学习

2.《中共中央 国务院关于弘扬教育

家精神加强新时代高素质专业化教

师队伍建设的意见》专题学习

党委教师工作部

第 4周 9 月 25 日 党的二十届三中全会精神专题学习 党委宣传部

第 6周 10 月 9 日 铸牢中华民族共同体意识专题学习 党委统战部

第 8周 10 月 23 日
《整治形式主义为基层减负若干规

定》相关文件学习
纪委办公室

第 10周 11 月 6 日 网络安全专题学习
数据资源与信息化

建设管理处

第 12周 11 月 20 日
1.《习近平谈治国理政》第五卷专

题学习

2.师德师风警示教育案例专题学习

党委宣传部

党委教师工作部

第 14周 12 月 4 日
1.学习《中华人民共和国保守国家

秘密法实施条例》

2.保密警示教育案例专题学习

保密委员会办公室

第 16周 12 月 18 日 纪法警示教育案例专题学习 纪委办公室

- 4 -

抄送：各学院（部）、部门、群团与直属单位。

苏州大学党委办公室                        2024年9月3日印发

	发文编号
	标题
	文号
	发文标题
	End
	印发单位